ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015                                                                                                                   №12/2
О внесении изменений в  Положение «Об оплате труда работников

централизованных бухгалтерий, созданных в форме муниципальных

 бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителей которых

осуществляют отраслевые органы Администрации города Глазова», утвержденное постановлением Администрации

города Глазова от 31.10.2014г. № 12/22
В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 09.02.2015г. № 27 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2010 года № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики – централизованных бухгалтерий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, созданных в форме муниципальных бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителей которых осуществляют отраслевые органы Администрации города Глазова», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 31.10.2014г. № 12/22, согласно Приложению.

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах выделенных бюджетных ассигнований на указанные цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя города Глазова по социальной политике Рачкова А.Н.
Глава Администрации

города Глазова                                                                                      А.Н. Коземаслов

Приложение

к постановлению

Администрации города Глазова

от 25.02.2015г. № 12/2
Перечень изменений, вносимых в Положение «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, созданных в форме муниципальных

бюджетных учреждений, функции и полномочия которых осуществляют отраслевые органы Администрации города Глазова»
1.Пункт 7 изложить в следующей редакции:
 «7. Размеры окладов работников, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих, устанавливаются руководителем учреждения на основе отнесения профессий рабочих к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008г. № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»:
	    Профессиональная

 квалификационная группа
	 Квалификационные уровни
	 Оклады

(рублей в месяц)

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	4765

	2 квалификационный уровень
	4775

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	4785

	2 квалификационный уровень
	4795

Начальник управления
муниципальной службы

и кадровой работы                                                                               О.И. Громов